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localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=501230
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ROCKY
MOUNTAIN
- GAMES

ETAPA JUQUITIBA - SABADO 14/06

Rocky Mountain Games 2025 - 22 Etapa

PLGOPRTIES

CRONOMETRAGEM

Categoria: TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO

Class NUMERO NOME

1

2
3
4
5

6010
6091
6137
6021
6096

MAYARA DIAS CARNEIRO

MARCELA VALVERDE LOPES SILVA
DANIELLA SANTOS SOARES DE ALMEIDA
RAFAELA BOTTAS

ERICA RODRIGUES DA CRUZ PIRES

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO
TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO
TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO
TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO
TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO

TEMPO TOTAL dist_lider

00:29:27.900
00:29:53.250
00:31:00.658
00:33:16.162
00:34:31.960

00:00:00.000
00:00:25.350
00:01:32.758
00:03:48.262
00:05:04.060

Categoria: TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL MASCULINO

Class NUMERO NOME

1

6047

6027

6135

6121

6145

GUSTAVO VALVERDE LOPES SILVA

TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS NERIS DA

SILVA

EDER BRUNO MARIANO PINTO

THEO TULLIO

PAULO JORDAN ROQUE DA SILVA

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
MASCULINO

Categoria: TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO

Class NUMERO NOME

1
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6064
6065
6132
6185
6127
6048
6101
6055
6075
6108
6041
6094
6079

TERESA TANI
MARGARETH STIEF
MARIA EDUARDA SAWAYA
LUCIANA CERQUEIRA

CLAUDIA MARIA DE PINHO CAMPOS VIDAL

VANESSA BETAZZI

JULIANA BARBOSA

MARCIA AKEMI YAMASOE

NADJA BARBOSA DIAS

EDILA DOLINSKI SILVA

CHRISTINE SOFFNER

SUZILEY DE ALMEIDA OLIVEIRA
PAULA CAMPOS MACHADO JENSEN

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO

Categoria: TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO

Class NUMERO NOME

1
2
3

6025
6129
6000

MANOEL JOSUE NUNES DE SANTANA
DIEGO MARCHEZANI LOPEZ
ROGERIO AUGUSTO DA SILVA

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=501230

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO

TEMPO
TOTAL

00:22:24.185

00:23:24.703

00:23:40.529

00:26:38.860

00:27:10.987

TEMPO TOTAL
00:41:07.715
00:41:10.820
00:42:01.888
00:43:52.963
00:44:55.961
00:44:58.544
00:45:18.324
00:46:07.455
00:49:17.240
00:50:04.788
00:51:43.231
00:55:12.645
00:56:57.459

TEMPO TOTAL
00:30:43.120
00:30:58.596
00:31:22.265

dist_lider
00:00:00.000

00:01:00.518

00:01:16.344

00:04:14.675

00:04:46.802

dist_lider

00:00:00.000
00:00:03.105
00:00:54.173
00:02:45.248
00:03:48.246
00:03:50.829
00:04:10.609
00:04:59.740
00:08:09.525
00:08:57.073
00:10:35.516
00:14:04.930
00:15:49.744

dist_lider

00:00:00.000
00:00:15.476
00:00:39.145
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Class NUMERO NOME

6008
6093
6148
6028
6186
6036
10 6035
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EIJI CLAUDIO KAWAKUBO
BRAULINO SOARES DE OLIVEIRA
ANDRE LUIS DE CARVALHO
ADILSON VONO

NEWTON PEDRO JARUSSI NETO
PAULO SERGIO ALMEIDA SAMPAIO
HAMILTON PERPETUO RODRIGUES

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO

TEMPO TOTAL
00:32:22.685
00:33:09.302
00:35:16.092
00:38:49.176
00:50:12.010
00:59:42.127
00:59:44.364

Categoria: TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO

Class NUMERO NOME

1 6152
2 6052
3 6092
4 6144
5 6084
6 6085
7 6042
8 6107
9 6109
10 6053
11 6038
12 6153
13 6097
14 6059
15 6133
16 6017
17 6022
18 6081
19 6082
20 6088

n
=

6111

Categoria: TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO

Class NUMERO NOME

—_

6039
6138
6184
6117
6095
6128
6098
6151
6024
6131
6044
6112
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ROZANA BARBOSA DE ANDRADE
RAFAELA SIMOES OH

KATHELLEN KAUANE SIQUEIRA DA SILVA
RENATA BARRETO DOS SANTOS

OLIVIA FOGLIO TUDE FRANCEZ
ISABELLA ROUSAURO DE ALMEIDA
MARIANA MICHALICHEN

KAROLINE HLUCHAN

AGNES DOLINSKI

ISABELA VITORIA CUNILLERAS DA SILVA
LAURA XAVIER KRUPINSKI EMERENCIANO
MARIANA BACIL NASCIMENTO

FLORA TRUJILLO

BEATRIZ MARTINEZ SHIMADA

LORENA QUEIROZ DE MORAES SAWAYA
ALINE REIS SILVA

GIULIA PRADO URBINI

CECILIA RIO BRANCO DE BRITO

MARIA FOGLIO TUDE FRANCEZ

THAINA CRISTINA DA SILVA CAMPOS
ISABEL VERGUEIRO

JORGE XAVIER ROCHA DE OLIVEIRA
GUILHERME AMORIM CALUX

CAIO GHIZZI

DAVI PEREIRA SANTOS

TIAGO CORREIA

JOAO VICTOR SOUZA BITANTE
JOAO PEDRO ROSA FREITAS
RAFAEL BERGAMASCHI PESCUMA
PHILIPE HO

MATEUS BRANCO

EDUARDO MEDEIROS NEVES
RAPHAEL GONZALEZ RINALDI

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=501230

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO

dist_lider

00:01:39.565
00:02:26.182
00:04:32.972
00:08:06.056
00:19:28.890
00:28:59.007
00:29:01.244

TEMPO TOTAL dist_lider

00:35:15.651

00:37:02.623
00:37:13.988
00:39:49.701

00:42:43.937
00:43:27.792
00:43:37.354
00:43:46.337
00:44:40.938
00:44:57.889
00:45:57.326
00:46:38.411

00:46:41.006
00:46:41.489
00:46:41.537
00:49:42.585
00:53:09.766
00:54:05.552
00:54:06.351
00:55:08.945
02:11:59.406

TEMPO TOTAL
00:27:29.451
00:28:48.290
00:29:17.746
00:33:19.155
00:38:26.245
00:40:26.448
00:43:37.179
00:45:57.545
00:47:12.405
00:48:24.974
00:50:15.513
02:11:59.791

00:00:00.000
00:01:46.972
00:01:58.337
00:04:34.050
00:07:28.286
00:08:12.141
00:08:21.703
00:08:30.686
00:09:25.287
00:09:42.238
00:10:41.675
00:11:22.760
00:11:25.355
00:11:25.838
00:11:25.886
00:14:26.934
00:17:54.115
00:18:49.901
00:18:50.700
00:19:53.294
01:36:43.755

dist_lider

00:00:00.000
00:01:18.839
00:01:48.295
00:05:49.704
00:10:56.794
00:12:56.997
00:16:07.728
00:18:28.094
00:19:42.954
00:20:55.523
00:22:46.062
01:44:30.340
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Categoria: TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO

Class NUMERO NOME

1 6087
2 6031
3 6154
4 6124
5 6090
6 6040
7 6140
8 6102
9 6100
10 6043
11 6069
12 6115
13 6037
14 6066
15 6013
16 6005
17 6056
18 6106
19 6074
20 6113
21 6045
22 6126
23 6136
24 6146
25 6004
26 6149
27 6105
28 6086
29 6099
30 6015
31 6014
32 6060

BRUNA APARECIDA ROCHA BERCHIOR
LAIZE MENEZES BIZZO

JESSICA FERREIRA BARBOSA
VICTORIA FATIMA MAC MULLER E SANTOS
CRISTIANE SILVEIRA MARCELINO GUERRA
PATRICIA DOMINGUES DE OLIVEIRA
CORYNE GOBBO

BRUNA ANDRADE SILVA

RUANY KELLY CAROLINA TADEU PEREIRA
BRUNA ANTONELLA METRAN

BARBARA MOURA

DANIELLE PEREIRA DOS SANTOS
AMANDA KRUPINSKI EMERENCIANO
ANGELICA MIZUTORI

CASSIA MATSUMOTO

NATALIA LAPETINA APENE

AMANDA GONCALVES

CAMILA NOGUEIRA

TADNA DIAS SOUZA

NATALIE SCHNAIDER BORELLI LEMBO
MARIANA DUARTE MEDEIROS

ALANNA CINTI

PAMILY BARBOSA SILVA DE MELO
LUIZA PERRELLI BARTOLO

MAIRA CRISTINA FRAGOSO DE ARAUJO
LAURA PANTANO SPERONI

DEBORA CONCEICAO DA SILVA

BRUNA CONCEICAO DA SILVA
CAROLINA MOREIRA MARTINS

MARIA HELEN DO CARMO GOMES LIMA
CAROLINA ANDRAUS FIGUEIREDO
JULIANA CHINELLATO GIANNELLA

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS FEMININO

TEMPO TOTAL dist_lider

00:35:15.207
00:37:16.395
00:37:26.091

00:37:37.632
00:38:11.505
00:39:47.082
00:40:00.341

00:42:25.049
00:43:16.583
00:43:34.084
00:43:37.088
00:43:44.422
00:43:55.404
00:44:21.711

00:45:02.554
00:45:34.019
00:47:46.050
00:48:18.447
00:49:17.317
00:50:55.515
00:51:19.595
00:52:07.720
00:53:33.020
00:54:02.631

00:54:03.611

00:54:23.108
00:55:46.667
00:55:48.932
00:55:59.993
00:57:05.766
00:57:06.590
00:59:40.700

00:00:00.000
00:02:01.188
00:02:10.884
00:02:22.425
00:02:56.298
00:04:31.875
00:04:45.134
00:07:09.842
00:08:01.376
00:08:18.877
00:08:21.881
00:08:29.215
00:08:40.197
00:09:06.504
00:09:47.347
00:10:18.812
00:12:30.843
00:13:03.240
00:14:02.110
00:15:40.308
00:16:04.388
00:16:52.513
00:18:17.813
00:18:47.424
00:18:48.404
00:19:07.901
00:20:31.460
00:20:33.725
00:20:44.786
00:21:50.559
00:21:51.383
00:24:25.493

Categoria: TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO

Class NUMERO NOME

—_

6057
6051
6009
6034
6003
6001
6158
6067
6130
6125
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DONIZETE CRISTOVAO DE OLIVEIRA
RAFAEL VILLAS BOAS MATHIAS
RENATO LEANDRO SANTIAGO
ROBSON JOSE SOARES DE AZEVEDO
KEFREN BUSO MONTEIRO DO AMARAL
GUILHERME GIOVANNETTI PEREIRA
LUCAS MORESCHI ALVES

LUCAS BADINI

YAN MARTINS

CARLO CINTI

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=501230

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO

TEMPO TOTAL dist_lider

00:35:12.067
00:35:25.116
00:39:54.185
00:40:11.524
00:40:48.952
00:41:10.107
00:43:00.199
00:44:21.840
00:48:13.670
00:52:08.738

00:00:00.000
00:00:13.049
00:04:42.118
00:04:59.457
00:05:36.885
00:05:58.040
00:07:48.132
00:09:09.773
00:13:01.603
00:16:56.671
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Categoria: TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=501230

Class NUMERO NOME
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12
13
14
15
16
17
18
19

6147
6156
6104
6142
6070
6033
6076
6063
6050
6183
6150
6078
6123
6012
6157
6068
6134
6062
6083

TAIS BARBOSA RODRIGUES CAMILO
GEISI CRISTINA PEREIRA

TATIANE MIRANDA SCHUNCK
KARLA SILVA BELCHIOR

CARLA BALESTERO

ALEXANDRA SOARES DE AZEVEDO
DENISE VIEIRA

GIZELE RODRIGUES DE MORAES
PRISCILA VILLAS BOAS

LUISA VON MUHLEN BETTIO
VIVIANE GEBARA

FERNANDA GARBIN

NATASHA GELLERT PARIS ELIAS
ANA LUIZA AZEVEDO BORGES
LEILA BERTINI CONCEICAO
MURIEL CAMPANHA

VANESSA BIANCHINI SHIBAYAMA
ANA GABRIELA CARVALHO

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO

JULIANA LETICIA FOGLIO TUDE FRANCEZ TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS FEMININO

TEMPO TOTAL dist_lider

00:35:56.802
00:38:56.307
00:40:26.612
00:44:08.373
00:44:15.002
00:44:55.605
00:45:09.656
00:47:03.638
00:47:47.242
00:48:57.160
00:49:18.571
00:51:16.541
00:51:39.555
00:52:04.479
00:52:11.982
00:52:14.505
00:53:29.143
00:54:01.866
00:54:07.868

00:00:00.000
00:02:59.505
00:04:29.810
00:08:11.571

00:08:18.200
00:08:58.803
00:09:12.854
00:11:06.836
00:11:50.440
00:13:00.358
00:13:21.769
00:15:19.739
00:15:42.753
00:16:07.677
00:16:15.180
00:16:17.703
00:17:32.341

00:18:05.064
00:18:11.066

Categoria: TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO

Class NUMERO NOME
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6122
6110
6020
6139
6018
6002
6026
6141
6077
6116
6160
6119
6046
6058
6011

ANDRE TULLIO

GLAUCO VASCONCELLOS MONTALVAO
LUIS EDUARDO BOTTAS

RENE RIBEIRO CRUZ

FERNANDO ALVES DA COSTA

FABIO NUNES

RODRIGO CAVALCANTE REIS

DANIEL GOBBO

LEANDRO DE SOUZA

RONALDO DE CARVALHO MACIEL
RODRIGO LUPINACCI POLINI
LEANDRO JOAQUIM CRUZ

WILLIANS GERALDINI

MURILO FERNANDES SIMAO DA SILVA
NESTOR DOS SANTOS ANDRADE

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=501230

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 40 A 49 ANOS MASCULINO

TEMPO TOTAL dist_lider

00:27:39.811
00:32:09.038
00:33:21.032
00:33:36.425
00:37:17.850
00:37:56.290
00:39:21.999
00:39:59.868
00:43:37.221
00:44:44.241
00:46:48.575
00:48:03.826
00:48:05.365
00:48:36.192
00:56:44.259

00:00:00.000
00:04:29.227
00:05:41.221
00:05:56.614
00:09:38.039
00:10:16.479
00:11:42.188
00:12:20.057
00:15:57.410
00:17:04.430
00:19:08.764
00:20:24.015
00:20:25.554
00:20:56.381
00:29:04.448
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